
Na temelju ĉlanka 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12. i 15/15) i ĉlanka 31. Statuta Općine Ferdinandovac ("Sluţbeni glasnik

Koprivniĉko - kriţevaĉke ţupanije" broj 6/13. i 1/18), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 22. sjednici odrţanoj 23. svibnja 2019. donijelo je

I. OPĆI DIO

Proraĉun Općine Ferdinandovac za 2018. godinu ("Sluţbeni glasnik Koprivniĉko-kriţevaĉke ţupanije" broj 21/17., 16/18. i 26/18) (u daljnjem tekstu: Proraĉun)

ostvaren je kako slijedi:

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA

Izvršenje I-XII Izvorni plan Izvršenje I-XII Indeks      Indeks
2017. za 2018. 2018. (5/3)x100    (5/2)x100

1 2 3 5 6 7
6 3.464.326,04 5.698.950,00 5.826.052,78 102,23 168,17
7 2.333,93 3.000,00 1.908,53 63,62 81,77

UKUPNO PRIHODI 3.466.659,97 5.701.950,00 5.827.961,31 102,21 168,11

3 2.641.869,25 3.439.000,00 3.348.249,56 97,36 126,74
4 184.463,75 1.908.250,00 1.904.506,24 99,80 1032,46

UKUPNO RASHODI 2.826.333,00 5.347.250,00 5.252.755,80 98,23 185,85

RAZLIKA/ VIŠAK - MANJAK 640.326,97 354.700,00 575.205,51 162,17 89,83

RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH 127.547,96 0,00 0,00 0,00 0,00
GODINA
DIO KOJI ĆE SE RASPOREDITI/POKRITI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U RAZDOBLJU

PRIHODI POSLOVANJA
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

            o izvršenju Proraĉuna Općine Ferdinandovac za 2018. godinu
GODIŠNJI IZVJEŠTAJ

Ĉlanak 1.

NAZIV

1



B. RAĈUN FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŢIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE 0,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 767.874,93 314.700,00 535.205,51 170,07 69,70
RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

Ĉlanak 2.

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.), prema izvorima financiranja (Tablica 2.) te rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji (Tablica 3.) utvrĊeni 

u Raĉunu prihoda i rashoda izvršeni su kako slijedi:

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA

Tablica 1.: Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji izvršeni su u prvom polugodištu 2018. godini  kako slijedi:

Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

01.01.-31.12.17. za 2018. 01.01.-31.12.18 (4/3) (4/2)
(2) (3) (4) (5) (6)

PRIHODI 3.464.326,04 5.698.950,00 5.826.052,78 102,23 168,17
61 PRIHODI OD POREZA 501.100,77 2.631.700,00 2.689.612,48 102,20 536,74

6111 Porez na dohodak 443.962,39 580.000,00 568.783,41 98,07 128,12

6111 Sredstva fiskalnog izravnanja 0,00 2.000.000,00 2.067.908,70 103,40 0,00

6131 Porez na korištenje javnih površina 504,00 700,00 656,00 93,71 130,16

6134 Porez na promet nekretnina 40.502,78 40.000,00 40.916,00 102,29 101,02

6142 Porez na potrošnju 13.509,74 11.000,00 10.208,37 92,80 75,56

6145 Porez na tvrtku 2.621,86 0,00 1.140,00 0,00 43,48

63 POTPORE 1.562.958,05 1.374.500,00 1.373.597,54 99,93 87,88
6332 Potpore drţavnog proraĉuna 890.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6332 Pomoći iz DP-kompenzacijske mjere 331.454,04 0,00 0,00 0,00 0,00

6332 Potpore zavoda za zapošljavanje 172.284,20 71.000,00 70.577,68 99,41 40,97

6332 Pomoći iz DP-za Djeĉji vrtić 2.080,00 3.000,00 2.560,00 85,33 123,08

6332 Pomoći iz FZOEU (sanacija smetlišta) 0,00 186.000,00 185.125,00 99,53 0,00

(1)

Naziv
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6382 Kapitale pomoći iz ŢP-pješaĉka staza 0,00 62.000,00 61.656,40 99,45 0,00

6382 Kapitale pomoći iz ŢP-ceste i drugi projekti 0,00 90.000,00 94.784,97 105,32 0,00

6382 Kapitale pomoći iz ŢP-kotlovnica 0,00 26.300,00 26.270,60 99,89 0,00

6382 Potpore iz drţavnog proraĉuna-javna rasvjeta 0,00 317.000,00 317.000,00 100,00 0,00

6382 Kapitalne pomoći iz DP-EU sredstva-en.obnova-proj.dok. 0,00 120.000,00 120.000,00 100,00 0,00

6382 Kapitalne pomoći iz DP-EU sredstva-izmjena stolarije 0,00 314.200,00 314.106,95 99,97 0,00

6382 Kapitalne pomoći iz DP-skela 0,00 85.000,00 85.000,00 100,00 0,00

6382 Kapitalne pomoći iz DP-EU sredstva-strategija 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DEC.FUNKCIJE 97.519,81 100.000,00 96.515,94 96,52 98,97

6351 Porez na dohodak-JVP 97.519,81 100.000,00 96.515,94 96,52 98,97

64 PRIHODI OD IMOVINE 941.168,68 1.035.000,00 1.100.384,82 106,32 116,92
6413 Kamate na oroĉena sred. i depoz. po viĊenju-DV 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

6413 Kamate na oroĉena sred. i depozite po viĊenju 37,70 200,00 49,21 24,61 130,53

6421 Naknada za koncesiju - odvoz smeća 8.568,90 12.500,00 12.424,94 99,40 145,00

6421 Naknada za koncesiju - dimnjaĉarske usluge 11.301,00 11.300,00 11.301,00 100,01 100,00

6421 Naknada za koncesiju-INA 14.405,17 14.500,00 14.405,17 99,35 100,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 79.224,00 78.000,00 78.324,00 100,42 98,86

6423 Prihod od spomeniĉke rente 94,10 300,00 266,74 88,91 283,46

6423 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 827.537,81 880.000,00 945.513,76 107,44 114,26

6423 Prihod usluţnosti prava puta od infrastr.operatera 0,00 38.100,00 38.100,00 100,00 0,00

65 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 444.003,54 567.750,00 571.948,49 100,74 128,82
6523 Komunalni doprinos 32.140,85 3.500,00 3.067,17 87,63 9,54

6523 Komunalne naknade 140.908,58 128.000,00 130.664,89 102,08 92,73

6524 Šumski doprinos 79.877,33 155.000,00 154.948,22 99,97 193,98

6532 Vodni doprinos 7.831,18 7.000,00 7.543,86 107,77 96,33

6526 Dotacija za drva 19.000,00 16.150,00 16.150,00 100,00 85,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 229,85 105.000,00 101.222,81 96,40 44038,64

6526 Prihodi od uplate roditelja za DV 137.905,04 138.000,00 145.250,00 105,25 105,33

6526 Prihod od zakupa pljop.zemljišta 1.099,52 2.000,00 731,01 36,55 66,48

6526 Prihod od prodaje drţavnih biljega 1.876,92 100,00 76,68 76,68 4,09

6533 Naknada za zadrţavanje nez.izg.zgrada 23.134,27 13.000,00 12.293,85 94,57 53,14

66 OSTALI PRIHODI 15.095,00 90.000,00 90.509,45 100,57 599,60
6612 Prihodi od vage 715,00 1.000,00 2.210,00 221,00 309,09

6612 Prihodi od groblja i mrtvaĉnice 8.630,00 7.000,00 6.790,07 97,00 78,68

6612 Prihodi od društvenog doma 5.750,00 7.000,00 5.800,00 82,86 100,87

6612 Prihodi od grobne naknade 0,00 75.000,00 75.709,38 100,95 0,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVED. IMOV. 2.333,93 3.000,00 1.908,53 63,62 81,77

7211 Stambeni objekti 2.333,93 3.000,00 1.908,53 63,62 81,77

3 RASHODI POSLOVANJA 2.641.869,25 3.439.000,00 3.348.249,58 97,36 126,74
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31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.073.331,16 1.270.200,00 1.266.357,25 99,70 117,98

311 PLAĆE 934.550,15 1.106.000,00 1.103.702,83 99,79 118,10

3111 Plaće za redovan rad 934.550,15 1.106.000,00 1.103.702,83 99,79 118,10

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 138.781,01 164.200,00 162.654,42 99,06 117,20

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 125.064,34 147.200,00 146.694,98 99,66 117,30

3133 Doprinosi za zapošljavanje 13.716,67 17.000,00 15.959,44 93,88 116,35

32 MATERIJALNI RASHODI 952.492,09 1.323.600,00 1.253.760,50 94,72 131,63

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 66.214,70 80.750,00 78.552,57 97,28 118,63

3211 Sluţbena putovanja ( dnevnice i prijevoz) 15.508,10 26.400,00 25.676,00 97,26 165,57

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 48.466,60 48.100,00 48.021,57 99,84 99,08

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 2.240,00 6.250,00 4.855,00 77,68 216,74

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 339.120,23 380.100,00 369.820,36 97,30 109,05

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 31.147,21 42.350,00 39.362,95 92,95 126,38

3222 Materijal i sirovine 51.840,59 53.000,00 53.075,54 100,14 102,38

3224 Ostali materijal

3223 Energija 250.984,18 277.000,00 271.064,24 97,86 108,00

3225 Sitan inventar 5.148,25 7.750,00 6.317,63 81,52 122,71

323 RASHODI ZA USLUGE 476.382,59 733.500,00 686.658,66 93,61 144,14

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 30.217,70 28.000,00 27.360,70 97,72 90,55

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 258.646,95 498.150,00 458.347,92 92,01 177,21

3233 Usluge promidţbe i informiranja 19.104,36 36.000,00 33.886,50 94,13 177,38

3234 Komunalne usluge 23.211,50 36.000,00 34.841,85 96,78 150,11

3235 Zakupnine i najamnine 1.157,10 12.500,00 11.648,53 93,19 1006,70

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.552,99 21.650,00 23.384,40 108,01 244,79

3237 Intelektualne i osobne usluge 8.261,22 28.800,00 27.541,75 95,63 333,39

3238 Raĉunalne usluge 1.862,51 3.000,00 2.130,49 71,02 114,39

3239 Ostale usluge 124.368,26 69.400,00 67.516,52 97,29 54,29

329 OST.NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 70.774,57 129.250,00 118.728,91 91,86 167,76

34 FINANCIJSKI RASHODI 17.401,82 29.100,00 27.834,44 95,65 159,95

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 17.401,82 29.100,00 27.834,44 95,65 159,95

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.755,05 17.800,00 16.796,50 94,36 122,11

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.646,77 11.300,00 11.037,94 97,68 302,68

35 SUBVENCIJE 95.209,26 102.000,00 91.318,56 89,53 95,91

352 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 95.209,26 102.000,00 91.318,56 89,53 95,914



3523 Subvencije poljoprivrednicima 95.209,26 102.000,00 91.318,56 89,53 95,91

36 POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŢAVE 118.479,33 130.700,00 134.234,25 102,70 113,30

363 Pomoći unutar opće drţave 118.479,33 130.700,00 134.234,25 102,70 113,30

3631 Standard djece školske dobi 7.000,00 9.200,00 9.129,98 99,24 130,43

3631 Grad ĐurĊevac-za JVP 103.399,33 100.000,00 103.997,18 104,00 100,58

3631 Školske aktivnosti 8.080,00 9.500,00 9.429,83 99,26 116,71

3631 Komunalni i poljoprivredni redar 0,00 12.000,00 11.677,26 97,31 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 135.941,00 311.400,00 306.805,41 98,52 225,69

372 OSTALE NAKN.GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 135.941,00 311.400,00 306.805,41 98,52 225,69

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima 133.141,00 308.400,00 304.805,41 98,83 228,93

3722 Naknade graĊanima i kućanstvima 2.800,00 3.000,00 2.000,00 66,67 71,43

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 237.740,73 255.800,00 254.645,46 99,55 107,11

381 TEKUĆE DONACIJE 237.740,73 255.800,00 254.645,46 99,55 107,11

3811 Tekuće donacije u novcu 237.740,73 255.800,00 254.645,46 99,55 107,11

385 IZVANREDNI RASHODI 11.273,86 16.200,00 13.293,71 82,06 117,92

3851 Tekuća rezerva 5.900,00 10.000,00 7.100,00 71,00 120,34

3859 Djeĉji darovi 5.373,86 6.200,00 6.193,71 99,90 115,26

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 184.463,75 1.908.250,00 1.904.506,22 99,80 1032,46

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 184.463,75 1.908.250,00 1.904.506,22 99,80 1032,46

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 23.732,50 1.269.000,00 1.266.285,24 99,79 5335,66

4213 Ceste i ostali prometni objekti 21.875,00 552.000,00 550.736,64 99,77 2517,65

4214 Ostali graĊevinski objekti 1.857,50 717.000,00 715.548,60 99,80 38522,13

422 POSTROJENJA I OPREMA 126.031,25 413.250,00 412.859,98 99,91 327,59

4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 5.250,00 5.209,98 99,24 52,10

4223 Ostala oprema 69.656,25 402.000,00 401.831,25 99,96 576,88

4225 Ostali ureĊaji i strojevi 46.375,00 6.000,00 5.818,75 96,98 12,55

4227 Oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Projektna dokumentacija 34.700,00 226.000,00 225.361,00 99,72 649,46

4264 Nematerijalna proizvedena imovina 34.700,00 226.000,00 225.361,00 99,72 649,46

B RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

53 IZDACI ZA UDJELE 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

531 Iizdaci za udjele 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŢIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 PRIMICI OD ZADUŢIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 PRIMLJENI KREDITI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8421 KRATKOROĈNA POZAJMICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Broj raĉuna Vrsta rashoda i izdataka Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

01.01.-31.12.17. 2018. 01.01.-31.12.18. (4/3) (4/2)

UKUPNO RASHODI I IZDACI 2.826.333,00 5.387.250,00 5.292.755,80 98,25 187,27

RAZDJEL 001 PREDST.I IZVRŠNA TIJELA 326.582,60 351.250,00 337.276,09 96,02 103,27
GLAVA 01: JAVNA UPRAVA

3 RASHODI POSLOVANJA 299.212,46 269.750,00 261.366,18 96,89 87,35

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 149.303,66 143.500,00 142.169,83 99,07 95,22

311 BRUTO PLAĆE 127.391,60 122.000,00 121.305,87 99,43 95,22

3111 Neto plaća naĉelnika 90.513,60 85.000,00 84.698,76 99,65 93,58

3111 Porez na dohodak 11.402,08 12.500,00 12.346,97 98,78 108,29

3111 Doprinosi iz plaća 25.475,92 24.500,00 24.260,14 99,02 95,23

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.912,06 21.500,00 20.863,96 97,04 95,22

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 19.746,37 19.000,00 18.801,75 98,96 95,22

3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.165,69 2.500,00 2.062,21 82,49 95,22

32 MATERIJALNI RASHODI 149.908,80 126.250,00 119.196,35 94,41 79,51

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.790,00 8.000,00 6.448,00 80,60 360,22

3211 Sluţbena putovanja ( dnevnice i prijevoz) 1.790,00 7.000,00 6.448,00 92,11 360,22

3213 Struĉno usavršavanje 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 109.407,01 31.600,00 30.541,36 96,65 27,92

3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

3239 Troškovi lokalnih izbora 80.379,41 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 Bruto naknada zamjeniku naĉelnika 16.742,55 30.600,00 30.541,36 99,81 182,42

3239 Bruto naknada povjereniku Vlade RH 12.285,05 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 38.711,79 86.650,00 82.206,99 94,87 212,36

3291 Naknade ĉlanovima Op.vijeća i Povjerenstava 21.609,39 31.500,00 30.818,50 97,84 142,62

3293 Reprezentacija - općinski i vjerski blagdani 8.102,47 25.000,00 22.932,59 91,73 283,03

3293 Koncert-Dani općine 0,00 12.000,00 11.506,36 95,89 0,00

3293 Reprezentacija 5.924,93 12.000,00 11.490,79 95,76 193,94

3293 Reprezentacija - boţićni pokloni 3.075,00 5.000,00 4.308,75 86,18 140,12

3293 Reprezentacija - meĊunarodna suradnja 0,00 1.150,00 1.150,00 100,00 0,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 5.900,00 10.000,00 7.100,00 71,00 120,34

381 TEKUĆE DONACIJE 5.900,00 10.000,00 7.100,00 71,00 120,34

3811 Tekuća zaliha proraĉuna 5.900,00 10.000,00 7.100,00 71,00 120,34

381 TEKUĆE DONACIJE 11.200,00 11.200,00 11.200,00 100,00 100,006



3811 Tekuće donacije u novcu (stranke) 11.200,00 11.200,00 11.200,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 300,00 295,46 98,49 0,00

3811 Tekuće donacije (savjet potrošaĉa) 0,00 300,00 295,46 98,49 0,00

PROGRAM 02 MJESNA SAMOUPRAVA 10.270,14 20.000,00 17.314,45 86,57 168,59
3 RASHODI POSLOVANJA 10.270,14 20.000,00 17.314,45 86,57 168,59

32 MATERIJALNI RASHODI 10.270,14 20.000,00 17.314,45 86,57 168,59

323 RASHODI ZA USLUGE 4.714,65 14.000,00 13.699,70 97,86 290,58

3232 Tekuće odrţavanje 4.714,65 14.000,00 13.699,70 97,86 290,58

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 5.555,49 6.000,00 3.614,75 60,25 65,07

3291 Naknade ĉlanovima MO 5.555,49 6.000,00 3.614,75 60,25 65,07

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

53 IZDACI ZA UDJELE 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

531 IZDACI ZA UDJELE 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

RAZDJEL 002 JED. UPRAVNI ODJEL 781.226,02 1.010.800,00 991.486,72 98,09 126,91

GLAVA 01 : JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 767.341,30 985.800,00 968.517,05 98,25 126,22

3 RASHODI POSLOVANJA 709.976,69 825.500,00 810.088,84 98,13 114,10

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 435.194,05 489.000,00 487.899,85 99,78 112,11

311 BRUTO PLAĆE 386.720,57 434.000,00 433.118,44 99,80 112,00

3111 Neto plaće 305.092,85 333.000,00 332.671,12 99,90 109,04

3111 Doprinosi iz plaća 76.150,19 85.500,00 85.424,74 99,91 112,18

3111 Porez na dohodak 5.477,53 15.500,00 15.022,58 96,92 274,26

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3121 Otpremnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 48.473,48 55.000,00 54.781,41 99,60 113,01

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 43.682,43 49.500,00 49.415,61 99,83 113,12

3133 Doprinosi za zapošljavanje 4.791,05 5.500,00 5.365,80 97,56 112,00

32 MATERIJALNI RASHODI 274.782,64 336.500,00 322.188,99 95,75 117,25

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 39.031,70 47.400,00 46.688,07 98,50 119,62

3211 Sluţbena putovanja 12.997,10 17.000,00 16.733,00 98,43 128,74

3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 23.097,50 26.100,00 26.028,00 99,72 112,69

3212 Naknada za prijevoz - javni radovi 737,10 300,00 297,07 99,02 40,30

3213 Struĉno usavršavanje 2.200,00 4.000,00 3.630,00 90,75 165,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 119.805,42 119.500,00 113.626,86 95,09 94,84

3221 Uredski materijal 6.165,16 6.000,00 5.898,80 98,31 95,68

3221 Toneri i tinte 2.596,87 3.000,00 3.053,58 101,79 117,59

3221 Literatura 1.906,00 3.000,00 1.548,00 51,60 81,22

3221 Materijal i sred. za ĉišćenje i odrţavanje 3.197,40 4.000,00 3.944,87 98,62 123,38

3221 Materijal za tekuće odrţavanje 1.977,95 4.000,00 3.748,27 93,71 189,50
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3221 Radna odjeća i obuća 1.105,00 1.000,00 974,35 97,44 88,18

3221 Ostali materijal 569,93 2.000,00 1.947,93 97,40 341,78

3223 Elektriĉna energija 29.559,31 38.000,00 35.589,25 93,66 120,40

3223 Potrošnja plina i vode 72.417,79 55.500,00 54.647,81 98,46 75,46

3225 Sitan inventar 310,01 3.000,00 2.274,00 75,80 733,52

323 RASHODI ZA USLUGE 100.005,10 151.100,00 144.800,77 95,83 144,79

3231 Usluge telefona 18.875,33 15.000,00 14.973,74 99,82 79,33

3231 Usluge interneta 1.086,51 0,00 0,00 0,00 0,00

3231 Poštanske marke i poštarina 6.367,30 9.000,00 8.611,24 95,68 135,24

3232 Odrţavanje graĊevinskih objekata 19.121,52 30.000,00 29.799,87 99,33 155,84

3232 Odrţavanje postrojenja i opreme 6.609,00 5.000,00 4.465,09 89,30 67,56

3234 Slivna vodna naknada 2.599,00 1.500,00 1.340,90 89,39 51,59

3233 Izdaci reklamiranja 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3233 Izdaci objave oglasa 11.819,36 28.000,00 25.882,50 92,44 218,98

3233 Izrada i aţuriranje web i facebook str.,Općinski list 6.785,00 8.000,00 8.004,00 100,05 117,97

3237 Zaštita na radu-izrada dokumentacije 0,00 5.300,00 5.300,00 100,00 0,00

3237 Ugovori o djelu - bruto 8.261,22 5.000,00 4.741,75 94,84 57,40

3238 Raĉunalne usluge i antivirusni programi 1.862,51 3.000,00 2.130,49 71,02 114,39

3235 Najam opreme (fotokop.aparat) 1.157,10 4.200,00 4.234,78 100,83 365,98

3239 Grafiĉke i tiskarske usluge,izrada fotografija 831,25 4.000,00 3.256,88 81,42 391,81

3239 Usluge bibliobusa 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 100,00

3239 Projekt 54+ 6.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3239 HRT pretplata 880,00 1.000,00 960,00 96,00 109,09

3239 Usluge za e-raĉune 0,00 100,00 34,85 34,85 0,00

3239 DP-1% prihoda od poreza 0,00 25.000,00 24.064,68 96,26 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 15.940,42 18.500,00 17.073,29 92,29 107,11

3293 Reprezentacija - tekuća 1.998,40 2.000,00 1.486,63 74,33 74,39

3294 Ĉlanarine- Udruga Općina,LAG 8.000,00 9.500,00 9.500,00 100,00 118,75

3292 Premije osiguranja 5.942,02 7.000,00 6.086,66 86,95 102,43

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE (JR I STR.OSPOSOB.) 57.364,61 152.000,00 151.014,46 99,35 263,25

311 BRUTO PLAĆE 50.120,00 134.500,00 134.033,34 99,65 267,42

3111 Neto plaće 41.696,00 107.500,00 107.426,65 99,93 257,64

3111 Doprinosi iz plaća 8.424,00 27.000,00 26.606,69 98,54 315,84

3111 Porez na dohodak

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.244,61 17.500,00 16.981,12 97,03 234,40

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 6.528,60 15.500,00 15.371,08 99,17 235,44

3133 Doprinosi za zapošljavanje 716,01 2.000,00 1.610,04 80,50 224,86

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 8.300,00 7.413,75 89,32 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 8.300,00 7.413,75 89,32 0,00

3235 Raĉunalni programi 0,00 8.300,00 7.413,75 89,32 0,00
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GLAVA 02 FINANCIJE 13.884,72 25.000,00 22.969,67 91,88 165,43

3 RASHODI POSLOVANJA 968,38 4.000,00 2.855,50 71,39 294,87

32 MATERIJALNI RASHODI 965,38 4.000,00 2.855,50 71,39 295,79

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 965,38 4.000,00 2.855,50 71,39 295,79

3295 Sudske i javnobiljeţniĉke pristojbe 965,38 4.000,00 2.855,50 71,39 295,79

34 FINANCIJSKI RASHODI 12.919,34 21.000,00 20.114,17 95,78 155,69

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.919,34 21.000,00 20.114,17 95,78 155,69

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.395,50 14.000,00 13.122,05 93,73 126,23

3434 Ostali nesp. fin. rashodi 2.523,84 7.000,00 6.992,12 99,89 277,04

RAZDJEL 003: JAĈANJE GOSPODARSTVA 95.209,26 110.000,00 98.995,82 90,00 103,98

GLAVA 01: GOSPODARSTVO 95.209,26 110.000,00 98.995,82 90,00 103,98

3 RASHODI POSLOVANJA 95.209,26 110.000,00 91.318,56 83,02 95,91

35 SUBVENCIJE 95.209,26 102.000,00 91.318,56 89,53 95,91

352 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 95.209,26 102.000,00 91.318,56 89,53 95,91

3523 Troškovi umjetnog osjemenjivanja 95.209,26 100.000,00 90.291,24 90,29 94,83

3523 Sufinanciranje osiguranja usjeva 0,00 2.000,00 1.027,32 51,37 0,00

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 0,00 8.000,00 7.677,26 95,97 0,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 0,00 8.000,00 7.677,26 95,97 0,00

3631 Poljoprivredni redar 0,00 8.000,00 7.677,26 95,97 0,00

RAZDJEL 004 : PROSTORNO PLANIRANJE, 426.112,43 2.086.800,00 2.042.536,11 97,88 479,34

               UREĐENJE I KOMUNALNE DJELATNOSTI

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTR. IMOV. 1.857,50 232.000,00 232.175,35 100,08 12499,35

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.857,50 232.000,00 232.175,35 100,08 12499,35

4214 Izgradnja sekundarnog vodovoda 1.857,50 29.000,00 30.133,55 103,91 1622,26

4214 Izdaci vezani uz odlaganje smeća-sanacija 0,00 186.000,00 185.125,00 99,53 0,00

4214 Aglomeracija-dokumentacija 0,00 17.000,00 16.916,80 99,51 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 201.703,15 384.300,00 372.834,11 97,02 184,84

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 24.984,32 35.000,00 33.833,90 96,67 135,42

3223 Gorivo za kosilice 24.984,32 35.000,00 33.833,90 96,67 135,42

323 RASHODI ZA USLUGE 176.718,83 349.300,00 339.000,21 97,05 191,83

3232 Odrţavanje javnih površina (septiĉke, kontejneri) 11.566,95 21.000,00 20.270,48 96,53 175,24

3232 UreĊenje javne površine u Dravskoj (dj. igralište) 7.860,44 5.500,00 5.141,25 93,48 65,41

3232 Odrţavanje paviljona i parka 1.280,00 5.000,00 4.693,13 93,86 366,65

3232 Šodrenje, tekuće odrţavanje cesta i mostova 101.996,81 128.000,00 127.655,00 99,73 125,169



3232 Prometni znakovi 0,00 5.300,00 5.250,00 99,06 0,00

3221 Cvijeće                         2.419,33 6.000,00 5.796,47 96,61 239,59

3232 Odrţavanje skele,god.pregled i registracija 6.075,63 32.000,00 31.942,50 99,82 525,75

3232 Odrţavanje i ureĊenje groblja 9.882,09 50.000,00 49.183,88 98,37 497,71

3232 Troškovi prijevoza pokojnika 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

3232 Odrţavanje kosilica 18.637,58 37.000,00 37.017,50 100,05 198,62

3232 Troškovi ureĊivanja imov.pravnih odnosa i legaliz. 2.500,00 1.050,00 42,00 0,00

3232 Projekt "Odrţive misli" 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

3232 Izrada plana gospodarenja otpadom 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3232 Troškovi natjeĉajne dokumentacije 51.000,00 51.000,00 100,00 0,00

3232 Odrţavanje smetlišta 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOV. 102.950,00 1.264.000,00 1.260.289,64 99,71 1224,18

421 Asfaltiranje i gradnja neraz.cesta 21.875,00 322.000,00 321.295,63 99,78 1468,78

421 Izrada nogostupa-Mirogojska 0,00 163.000,00 162.891,01 99,93 0,00

421 Odrţavanje skele 62.000,00 61.550,00 99,27 0,00

421 Modernizacija javne rasvjete 485.000,00 483.373,25 99,66 0,00

422 Nabava kosilica i opreme za komunalni pogon 46.375,00 6.000,00 5.818,75 96,98 12,55

422 Izdaci za posude za prikupljanje otpada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Elaborat-cesta Laz 34.700,00 47.000,00 46.536,00 0,00 134,11

426 Energetska obnova zgrada-proj.dok. 0,00 179.000,00 178.825,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 119.601,78 202.500,00 173.237,01 85,55 144,84

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 79.543,65 107.500,00 107.357,41 99,87 134,97

3223 Utrošak el.energije 79.543,65 107.500,00 107.357,41 99,87 134,97

323 RASHODI ZA USLUGE 40.058,13 95.000,00 65.879,60 69,35 164,46

3232 Odrţavanje i modernizacija mreţe javne rasvjete 40.058,13 95.000,00 65.879,60 69,35 164,46

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 0,00 4.000,00 4.000,00 100,00 0,00

3631 Komunalni redar 0,00 4.000,00 4.000,00 100,00 0,00

RAZDJEL 005: ODGOJ I OBRAZOVANJE 714.695,54 1.200.900,00 1.195.265,60 99,53 167,24

GLAVA 01 : PREDŠKOLSKI ODGOJ 683.615,54 1.080.200,00 1.074.955,79 99,51 157,25
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 431.468,84 485.700,00 485.273,11 99,91 112,47

311 BRUTO PLAĆE 370.317,98 415.500,00 415.245,18 99,94 112,13

3111 Bruto plaće za redovni rad 370.317,98 415.500,00 415.245,18 99,94 112,13

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 61.150,86 70.200,00 70.027,93 99,75 114,52

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 55.106,94 63.200,00 63.106,54 99,85 114,52

3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.043,92 7.000,00 6.921,39 98,88 114,5210



32 MATERIJALNI RASHODI 168.007,97 179.150,00 174.921,18 97,64 104,11

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 25.393,00 25.350,00 25.416,50 100,26 100,09

3211 Sluţbena putovanja 721,00 2.400,00 2.495,00 103,96 346,05

3213 Struĉno usavršavanje 40,00 1.250,00 1.225,00 98,00 3062,50

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 24.632,00 21.700,00 21.696,50 99,98 88,08

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 114.786,84 112.100,00 109.752,19 97,91 95,61

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.628,90 13.350,00 12.997,15 97,36 95,36

3222 Materijal i sirovine 51.840,59 53.000,00 53.075,54 100,14 102,38

3223 Elektriĉna energija 5.582,13 7.000,00 6.949,82 99,28 124,50

3223 Potrošnja plina i vode 38.896,98 34.000,00 32.686,05 96,14 84,03

3225 Sitan inventar 4.838,24 4.750,00 4.043,63 85,13 83,58

323 RASHODI ZA USLUGE 18.226,64 27.600,00 26.774,11 97,01 146,90

3231 Usluge telefona i pošte 3.888,56 4.000,00 3.775,72 94,39 97,10

3232 Tekuće odrţavanje 7.463,76 9.750,00 9.653,45 99,01 129,34

3232 Komunalne usluge 0,00 3.000,00 2.610,32 87,01 0,00

3236 Zdravstvene usluge 6.874,32 9.150,00 9.075,87 99,19 132,03

3239 Objava oglasa 0,00 1.700,00 1.658,75 97,57 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASH. POSLOVANJA 9.601,49 14.100,00 12.978,38 92,05 135,17

3291 Naknade za rad Upravnog vijeća 3.206,51 7.500,00 6.412,32 85,50 199,98

3293 Reprezentacija 44,98 550,00 550,00 100,00 1222,77

3293 Ugovori o djelu 0,00 6.050,00 6.016,06 99,44 0,00

3293 Izrada dokumentacije 6.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 4.482,48 8.100,00 7.720,27 95,31 172,23

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.482,48 8.100,00 7.720,27 95,31 172,23

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.359,55 3.800,00 3.674,45 96,70 109,37

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.122,93 4.300,00 4.045,82 94,09 360,29

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOV. 79.656,25 407.250,00 407.041,23 99,95 511,00

42 R. ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IM. 79.656,25 407.250,00 407.041,23 99,95 511,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 79.656,25 407.250,00 407.041,23 99,95 511,00

4221 Oprema i namještaj 10.000,00 5.250,00 5.209,98 99,24 52,10

4221 Izmjena stolarije 0,00 402.000,00 401.831,25 99,96 0,00

4221 Kotlovnica 69.656,25 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Energetski pregled-DV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 02: OSNOVNOŠK. OBRAZOVANJE 15.080,00 18.700,00 18.559,81 99,25 123,08

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 7.000,00 9.200,00 9.129,98 99,24 130,43

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 7.000,00 9.200,00 9.129,98 99,24 130,43

3631 Standard djece školske dobi 7.000,00 9.200,00 9.129,98 99,24 130,43

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 8.080,00 9.500,00 9.429,83 99,26 116,71
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3631 Školske aktivnosti 7.000,00 9.500,00 9.429,83 99,26 134,71

3631 Prometna edukacija djece 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 03: SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 16.000,00 24.000,00 23.750,00 98,96 148,44

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 16.000,00 24.000,00 23.750,00 98,96 148,44

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 16.000,00 24.000,00 23.750,00 98,96 148,44

3721 Sufinanciranje prijevoza uĉenika 16.000,00 24.000,00 23.750,00 98,96 148,44

GLAVA 04: VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 0,00 78.000,00 78.000,00 100,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 0,00 78.000,00 78.000,00 100,00 0,00

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 0,00 78.000,00 78.000,00 100,00 0,00

3721 Stipendije studentima 0,00 78.000,00 78.000,00 100,00 0,00

RAZDJEL 006:ORGANIZACIJA I PROVOĐENJE 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 142.399,33 167.100,00 170.097,18 101,79 119,45

GLAVA 01: PROTUPOŢARNA ZAŠTITA 103.399,33 157.500,00 161.497,18 102,54 156,19

3 RASHODI POSLOVANJA 103.482,93 100.000,00 103.997,18 104,00 100,50

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 103.482,93 100.000,00 103.997,18 104,00 100,50

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 103.482,93 100.000,00 103.997,18 104,00 100,50

3631 Pomoći gradskom proraĉunu-JVP 103.399,33 100.000,00 103.997,18 104,00 100,58

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 39.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 102,56

381 TEKUĆE DONACIJE - vatrogastvo 39.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 102,56

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 17.500,00 17.500,00 100,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 17.500,00 17.500,00 100,00 0,00

3237 Izrada Izvješća o stanju u prostoru 0,00 0,00 0,00

3237 Izrada Procjene ugroţenosti i Plana zaštite od poţara 0,00 17.500,00 17.500,00 100,00 0,00

GLAVA 02: CIVILNA ZAŠTITA 0,00 9.600,00 8.600,00 89,58 0,00
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 0,00 9.600,00 8.600,00 89,58 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 9.600,00 8.600,00 89,58 0,00

3811 Donacija - Civilna zaštita 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

3811 Donacija-HGSS 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00 0,00

323 Procjena rizika od velikih nesreća 0,00 5.600,00 5.600,00 100,00 0,00

RAZDJEL 007: REKREACIJA, KULTURA,RELIGIJA 172.701,81 182.000,00 181.850,00 99,92 105,30

GLAVA 01: UDRUGE U KULTURI I TEH.KULTURI 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE-kultura 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00
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381 TEKUĆE DONACIJE-tehniĉka kultura 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00

GLAVA 02: SUFINANC. VJERSKIH UDRUGA 9.240,75 12.000,00 11.850,00 98,75 128,24

3 RASHODI POSLOVANJA 9.240,75 12.000,00 11.850,00 98,75 128,24

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 9.240,75 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 9.240,75 0,00 0,00 0,00 0,00

GLAVA 03: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 147.461,06 149.000,00 149.000,00 100,00 101,04

3 RASHODI POSLOVANJA 147.461,06 149.000,00 149.000,00 100,00 101,04

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 139.000,00 149.000,00 149.000,00 100,00 107,19

381 TEKUĆE DONACIJE-sport 139.000,00 149.000,00 149.000,00 100,00 107,19

32 MATERIJALNI RASHODI 8.461,06 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Sufin.rasvjete igrališta, obnova ograde, ureĊ.igrališta 8.461,06 0,00 0,00 0,00 0,00

obnova klupskih prostorija i legalizacija

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINA 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00

421 Igralište 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00

RAZDJEL 008: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA 158.606,01 269.600,00 266.448,28 98,83 167,99

SKRB
3 RASHODI POSLOVANJA 2.800,00 3.000,00 2.000,00 66,67 71,43

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 2.800,00 3.000,00 2.000,00 66,67 71,43

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 2.800,00 3.000,00 2.000,00 66,67 71,43

3722 Sufinanciranje stanovanja 2.800,00 3.000,00 2.000,00 66,67 71,43

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 0,00 37.000,00 34.200,00 92,43 0,00

3721 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 0,00 2.000,00 600,00 30,00 0,00

3721 Pomoć umirovljenicima 0,00 35.000,00 33.600,00 96,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 19.000,00 15.200,00 15.200,00 100,00 80,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 19.000,00 15.200,00 15.200,00 100,00 80,00

3721 Drva za ogrijev 19.000,00 15.200,00 15.200,00 100,00 80,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 29.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00 168,97

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 29.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00 168,97

3721 Porodiljne naknade 29.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00 168,97

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 14.941,00 47.700,00 47.409,00 99,39 317,31
13



372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 14.941,00 47.700,00 47.409,00 99,39 317,31

3721 Sufinanciranje prehrane uĉenika OŠ 14.441,00 15.200,00 15.109,00 99,40 104,63

3721 Sufinanciranje odgoja i obrazovanja djece s 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00

posebnim potrebama te nadarene djece

3721 Sufinanciranje udţbenika (OŠ) 0,00 32.000,00 31.800,00 99,38 0,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 5.373,86 6.200,00 6.193,71 99,90 115,26

381 TEKUĆE DONACIJE 5.373,86 6.200,00 6.193,71 99,90 115,26

3812 Kupnja djeĉjih darova 5.373,86 6.200,00 6.193,71 99,90 115,26

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 49.700,00 53.000,00 52.746,41 99,52 106,13

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 49.700,00 53.000,00 52.746,41 99,52 106,13

3721 Sufinanciranje gerontodomaćice 49.700,00 51.000,00 50.852,00 99,71 102,32

3721 Projekt Briţne ţene podravske 0,00 2.000,00 1.894,41 94,72 0,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 9.999,98 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 9.999,98 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 23.291,17 44.000,00 45.199,16 102,73 194,06

323 RASHODI ZA USLUGE 23.291,17 44.000,00 45.199,16 102,73 194,06

3234 Deratizacija i dezinsekcija 19.400,00 30.000,00 29.687,50 98,96 153,03

3234 Struĉni nadzor nad provoĊenjem deratizacije 1.212,50 1.500,00 1.203,13 80,21 99,23

3236 Pregled mesa na trihinelozu i hvatanje pasa 2.678,67 2.500,00 3.308,53 132,34 123,51

3236 Zbrinjavanje pasa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zbrinjavanje i ĉipiranje pasa 0,00 10.000,00 11.000,00 110,00 0,00

8.800,00 8.800,00 100,00 0,00

             CIVILNOG DRUŠTVA

MATERIJALNI RASHODI

3 DONACIJE I OSTALI RASHODI

38 TEKUĆE DONACIJE 8.800,00 8.800,00 8.800,00 100,00 100,00

Tablica 2.: Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja izvršeni su u 2018. godini kako slijedi:

Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

I-XII 2017. 2018. I-XII 2018. (4/3) (4/2)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)

PRIHODI 3.466.659,97 5.701.950,00 5.827.961,31 102,21 168,11

IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 1.585.440,54 3.961.200,00 4.093.658,39 103,34 258,20

RAZDJEL 009 POTICANJE RAZVOJA                                            8.800,00               

Naziv
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IZVOR FINANCIRANJA: 31 Prihodi za posebne namjene 318.261,38 366.250,00 365.705,38 99,85 114,91

IZVOR FINANCIRANJA: 41 Pomoći 1.562.958,05 1.374.500,00 1.368.597,54 99,57 87,56

RASHODI 2.826.333,00 5.387.250,00 5.292.755,80 98,25 187,27

IZVORI FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 1.403.170,34 3.820.500,00 3.728.106,50 97,58 265,69

IZVOR FINANCIRANJA: 31. Prihodi za posebne 318.261,38 366.250,00 365.705,38 99,85 114,91

namjene

IZVOR FINANCIRANJA: 41 Pomoći 1.104.901,28 1.200.500,00 1.198.943,92 99,87 108,51

Tablica 3.: Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji izvršeni su u 2018. godini  kako slijedi:

Naziv Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

I.-XII.2017. 2018. I-XII.2018. (5/4) (5/3)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
01 Opće javne usluge 1.228.192,00 1.322.050,00 1.295.175,00 97,97 105,45
02 Obrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 Javni red i sigurnost 142.399,00 167.100,00 170.097,00 101,79 119,45
04 Ekonomski poslovi 95.209,00 736.000,00 723.212,00 98,26 759,60
05 Zaštita okoliša 2.971,00 207.000,00 205.777,00 99,41 0,00
06 Usluge unapreĊenja stanovanja i zajednice 338.475,00 1.671.100,00 1.625.409,00 97,27 480,22
07 Zdravstvo 20.613,00 46.000,00 45.199,00 98,26 219,27
08 Rekreacija, kultura i religija 161.641,00 182.000,00 181.850,00 99,92 112,50
09 Obrazovanje 729.333,00 858.800,00 852.891,00 99,31 116,94
10 Socijalna zaštita 107.500,00 157.200,00 153.146,00 97,42 142,46

Ĉlanak 3.

U Raĉunu financiranja primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.) te primici i izdaci prema izvorima financiranja (Tablica 2.) izvršeni su kako 

slijedi:

B. RAĈUN FINANCIRANJA

Tablica 1.: Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji

NAZIV Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

I.-XII.2017. 2018. I.-XII. 2018. (4/3) (4/2)

Funkcija
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

8 PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I ZADUŢIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 PRIMICI OD ZADUŢIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00
53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

RAĈUN FINANCIRANJA - ANALITIĈKI PRIKAZ

NAZIV Izvršenja Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

I.-XII.2017. 2018. I.-XII. 2018. (4/3) (4/2)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

5 IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

Tablica 2.: Primici i izdaci prema izvorima financiranja

Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

I.-XII.2017. 2018. I.-XII. 2018. (4/3) (4/2)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

IZVORI FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

53 UZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00 0,00

II. POSEBNI DIO

Izvršenje rashoda i izdataka Proraĉuna po organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 1.) te programskoj klasifikaciji (Tablica 2.) je sljedeće:

Tablica 6.: Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji izvršeni su u 2018. godini  kako slijedi:

IZDACI

Ĉlanak 4.

16



Broj raĉuna Vrsta rashoda i izdataka Izvorni plan Izvršenje I. do Indeks

za 2018. XII. 2018. (3/2)X100

(1) (2) (3) (4)

UKUPNO RASHODI I IZDACI 5.387.250,00 5.292.755,80 161,15

RAZDJEL 001 PRED.I IZVRŠNA TIJELA 351.250,00 337.276,09 102,95

GLAVA 01:JAVNA UPRAVA 351.250,00 337.276,09 102,95

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPR.ODJEL 1.010.800,00 991.486,72 77,26

GLAVA 01 : JEDINSTVENI UPR.ODJEL 985.800,00 968.517,05 98,85

GLAVA 02 FINANCIJE 25.000,00 22.969,67 7,57

RAZDJEL 003: JAČANJE GOSPODARSTVA 110.000,00 98.995,82 70,71

GLAVA 01: GOSPODARSTVO 110.000,00 98.995,82 70,71

RAZDJEL 004: PROSTORNO PLANIRANJE 2.086.800,00 2.042.536,11 453,39

RAZDJEL 005: ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.200.900,00 1.195.265,60 177,47

GLAVA 01 PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.080.200,00 1.074.955,79 170,49

GLAVA 02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 18.700,00 18.559,81 88,38

GLAVA 03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 24.000,00 23.750,00 107,95

GLAVA  04 VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 78.000,00 78.000,00

RAZDJEL 006: ORG.I PROVOĐENJE ZAŠTITE 167.100,00 170.097,18 125,07

   I SPAŠAVANJA

GLAVA 01 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 157.500,00 161.497,18 119,63

GLAVA 02 CIVILNA ZAŠTITA 9.600,00 8.600,00 860,00

RAZDJEL 007: REKREACIJA,KULTURA,RELIGIJA 182.000,00 181.850,00 133,71

GLAVA 01 UDRUGE U KULTURI I TEH.KULTURI 16.000,00 16.000,00 123,08

GLAVA 02 SUFINANCIRANJE VJERSKIH UDRUGA 12.000,00 11.850,00 148,13

GLAVA 03 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 149.000,00 149.000,00 129,57

RAZDJEL 008: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 269.600,00 266.448,28 204,17

RAZDJEL 009: POTICANJE RAZVOJA CIVILNOG 8.800,00 8.800,00 125,71
DRUŠTVA 17



Tablica 2.: Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji izvršeni su u 2018. godini kako slijedi:

Broj raĉuna Vrsta rashoda i izdataka Izvorni plan Izvršenje Indeks

2018. 01.01.-31.12.18. (3/2)

(1) (2) (3) (4)

UKUPNO RASHODI I IZDACI 5.387.250,00 5.292.755,80 98,25

RAZDJEL 001 PREDST.I IZVRŠNA TIJELA 351.250,00 337.276,09 96,02

GLAVA 01: JAVNA UPRAVA
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći
PROGRAM 01: OPĆINSKO VIJEĆE, NAĈELNIK, ZAMJENIK NAĈELNIKA 269.750,00 261.366,18 98,60
AKTIVNOST 1 : RAD OPĆINSOG VIJEĆA, NAĈELNIKA I ZAMJENIKA NAĈELNIKA

3 RASHODI POSLOVANJA 269.750,00 261.366,18 96,89

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 143.500,00 142.169,83 99,07

311 BRUTO PLAĆE 122.000,00 121.305,87 99,43

3111 Neto plaća naĉelnika 85.000,00 84.698,76 99,65

3111 Porez na dohodak 12.500,00 12.346,97 98,78

3111 Doprinosi iz plaća 24.500,00 24.260,14 99,02

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.500,00 20.863,96 97,04

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 19.000,00 18.801,75 98,96

3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.500,00 2.062,21 82,49

32 MATERIJALNI RASHODI 126.250,00 119.196,35 94,41

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.000,00 6.448,00 80,60

3211 Sluţbena putovanja ( dnevnice i prijevoz) 7.000,00 6.448,00 92,11

3213 Struĉno usavršavanje 1.000,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 31.600,00 30.541,36 96,65

3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 1.000,00 0,00 0,00

3239 Troškovi lokalnih izbora 0,00 0,00 0,00

3239 Bruto naknada zamjeniku naĉelnika 30.600,00 30.541,36 99,81

3239 Bruto naknada povjereniku Vlade RH 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 86.650,00 82.206,99 94,87

3291 Naknade ĉlanovima Op.vijeća i Povjerenstava 31.500,00 30.818,50 97,84

3293 Reprezentacija - općinski i vjerski blagdani 25.000,00 22.932,59 91,73

3293 Koncert-Dani Općine 12.000,00 11.506,36 95,89

3293 Reprezentacija 12.000,00 11.490,79 95,76

3293 Reprezentacija - boţićni pokloni 5.000,00 4.308,75 86,18

3293 Reprezentacija-meĊunarodna suradnja 1.150,00 1.150,00 100,00

AKTIVNOST 2: SAVJET MLADIH

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 300,00 295,46 98,49

381 TEKUĆE DONACIJE 300,00 295,46 98,49 18



3811 Tekuće donacije u novcu (savjet potrošaĉa) 300,00 295,46 98,49

AKTIVNOST 3: TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 10.000,00 7.100,00 71,00

381 TEKUĆE DONACIJE 10.000,00 7.100,00 71,00

3811 Tekuća zaliha proraĉuna 10.000,00 7.100,00 71,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11.200,00 11.200,00 100,00

3811 Tekuće donacije u novcu (stranke) 11.200,00 11.200,00 100,00

PROGRAM 02 MJESNA SAMOUPRAVA 20.000,00 17.314,45 86,57

AKTIVNOST: DJELOKRUG MJESNE SAMOUPRAVE

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 17.314,45 86,57

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 17.314,45 86,57

323 RASHODI ZA USLUGE 14.000,00 13.699,70 97,86

3232 Tekuće odrţavanje 14.000,00 13.699,70 97,86

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 6.000,00 3.614,75 60,25

3291 Naknade ĉlanovima MO 6.000,00 3.614,75 60,25

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 40.000,00 40.000,00 100,00

53 IZDACI ZA UDJELE 40.000,00 40.000,00 100,00

531 IZDACI ZA UDJELE 40.000,00 40.000,00 100,00

RAZDJEL 002 JED. UPRAVNI ODJEL 1.010.800,00 991.486,72 98,09

GLAVA 01 : JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 985.800,00 968.517,05 98,25

PROGRAM: REDOVNI RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 985.800,00 968.517,05 98,25

IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći
AKTIVNOST 1: REDOVNI RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

3 RASHODI POSLOVANJA 825.500,00 810.088,84 98,13

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 489.000,00 487.899,85 99,78

311 BRUTO PLAĆE 434.000,00 433.118,44 99,80

3111 Neto plaće 333.000,00 332.671,12 99,90

3111 Doprinosi iz plaća 85.500,00 85.424,74 99,91

3111 Porez na dohodak 15.500,00 15.022,58 96,92

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00

3121 Otpremnine 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 55.000,00 54.781,41 99,60

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 49.500,00 49.415,61 99,83

3133 Doprinosi za zapošljavanje 5.500,00 5.365,80 97,56

32 MATERIJALNI RASHODI 336.500,00 322.188,99 95,75

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 47.400,00 46.688,07 98,50 19



3211 Sluţbena putovanja 17.000,00 16.733,00 98,43

3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 26.100,00 26.028,00 99,72

3212 Naknada za prijevoz - javni radovi 300,00 297,07 99,02

3213 Struĉno usavršavanje 4.000,00 3.630,00 90,75

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 119.500,00 113.626,86 95,09

3221 Uredski materijal 6.000,00 5.898,80 98,31

3221 Toneri i tinte 3.000,00 3.053,58 101,79

3221 Literatura 3.000,00 1.548,00 51,60

3221 Materijal i sred. za ĉišćenje i odrţavanje 4.000,00 3.944,87 98,62

3221 Materijal za tekuće odrţavanje 4.000,00 3.748,27 93,71

3221 Radna odjeća i obuća 1.000,00 974,35 97,44

3221 Ostali materijal 2.000,00 1.947,93 97,40

3223 Elektriĉna energija 38.000,00 35.589,25 93,66

3223 Potrošnja plina i vode 55.500,00 54.647,81 98,46

3225 Sitan inventar 3.000,00 2.274,00 75,80

323 RASHODI ZA USLUGE 151.100,00 144.800,77 95,83

3231 Usluge telefona 15.000,00 14.973,74 99,82

3231 Usluge interneta 0,00 0,00

3231 Poštanske marke i poštarina 9.000,00 8.611,24 95,68

3232 Odrţavanje graĊevinskih objekata 30.000,00 29.799,87 99,33

3232 Odrţavanje postrojenja i opreme 5.000,00 4.465,09 89,30

3234 Slivna vodna naknada 1.500,00 1.340,90 89,39

3233 Izdaci reklamiranja 0,00 0,00

3233 Izdaci objave oglasa 28.000,00 25.882,50 92,44

3233 Izrada i aţuriranje web i facebook str.,Općinski list 8.000,00 8.004,00 100,05

3237 Zaštita na radu-izrada dokumentacije 5.300,00 5.300,00 100,00

3237 Ugovori o djelu - bruto 5.000,00 4.741,75 94,84

3238 Raĉunalne usluge i antivirusni programi 3.000,00 2.130,49 71,02

3235 Najam opreme (fotokop.aparat) 4.200,00 4.234,78 100,83

3239 Grafiĉke i tiskarske usluge,izrada fotografija 4.000,00 3.256,88 81,42

3239 Usluge bibliobusa 7.000,00 7.000,00 100,00

3239 HRT pretplata 1.000,00 960,00 96,00

3239 Usluga za e-raĉune 100,00 34,85 34,85

3239 DP-1% prihoda od poreza 25.000,00 24.064,68 96,26

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 18.500,00 17.073,29 92,29

3293 Reprezentacija - tekuća 2.000,00 1.486,63 74,33

3294 Ĉlanarine- Udruga Općina,LAG 9.500,00 9.500,00 100,00

3292 Premije osiguranja 7.000,00 6.086,66 86,95

AKTIVNOST 2: JAVNI RADOVI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE (JR I STR.OSPOSOB.) 152.000,00 151.014,46 99,35

311 BRUTO PLAĆE 134.500,00 134.033,34 99,65

3111 Neto plaće 107.500,00 107.426,65 99,93 20



3111 Doprinosi iz plaća 27.000,00 26.606,69 98,54

3111 Porez na dohodak

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.500,00 16.981,12 97,03

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 15.500,00 15.371,08 99,17

3133 Doprinosi za zapošljavanje 2.000,00 1.610,04 80,50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.IMOVINE 8.300,00 7.413,75 89,32

426 Raĉunalni programi 8.300,00 7.413,75 89,32

GLAVA 02 FINANCIJE 15.500,00 43.083,84 277,96

PROGRAM: FINANCIJSKO POSLOVANJE 15.500,00 9.215,87 59,46

AKTIVNOST FINANCIJSKO POSLOVANJE
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 22.969,67 91,88

32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 2.855,50 71,39

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 4.000,00 2.855,50 71,39

3295 Sudske i javnobiljeţniĉke pristojbe 4.000,00 2.855,50 71,39

34 FINANCIJSKI RASHODI 21.000,00 20.114,17 95,78

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 21.000,00 20.114,17 95,78

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.000,00 13.122,05 93,73

3433 Zatezne kamate 0,00 0,00

3434 Ostali nesp. fin. rashodi 7.000,00 6.992,12 99,89

RAZDJEL 003: JAĈANJE GOSPODARSTVA 110.000,00 98.995,82 90,00

GLAVA 01: GOSPODARSTVO 110.000,00 98.995,82 90,00
PROGRAM: POTPORE U POLJOPRIVREDI 110.000,00 98.995,82 90,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 102.000,00 91.318,56 89,53

35 SUBVENCIJE 102.000,00 91.318,56 89,53

352 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 102.000,00 91.318,56 89,53

3523 Troškovi umjetnog osjemenjivanja 100.000,00 90.291,24 90,29

3523 Sufinanciranje osiguranja usjeva 2.000,00 1.027,32 51,37

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 8.000,00 7.677,26 95,97

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 8.000,00 7.677,26 95,97

3631 Poljoprivredni redar 8.000,00 7.677,26 95,97

RAZDJEL 004 : PROSTORNO PLANIRANJE, 2.086.800,00 2.042.536,11 97,88

               UREĐENJE I KOMUNALNE DJELATNOSTI
PROGRAM 01: RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE 29.000,00 30.133,55 103,91 21



IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći, Prihodi za posebne namjene
42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTR. IMOV. 29.000,00 30.133,55 103,91

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 29.000,00 30.133,55 103,91

4214 Izgradnja sekundarnog vodovoda 29.000,00 30.133,55 103,91

PROGRAM 02: ZAŠTITA OKOLIŠA 203.000,00 202.041,80 99,53
42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTR. IMOV. 203.000,00 202.041,80 99,53

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 203.000,00 202.041,80 99,53

4214 Izdaci vezani uz odlaganje smeća-sanacija 186.000,00 185.125,00 99,53

4214 Aglomeracija-dokumentacija 17.000,00 16.916,80 99,51

PROGRAM 03: ODRŢAVANJE I GRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE 1.648.300,00 1.633.123,75 99,08
INFRASTRUKTURE

AKTIVNOST 1: ODRŢAVANJE CESTA I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA
32 MATERIJALNI RASHODI 384.300,00 372.834,11 97,02

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 35.000,00 33.833,90 96,67

3223 Gorivo za kosilice 35.000,00 33.833,90 96,67

323 RASHODI ZA USLUGE 349.300,00 339.000,21 97,05

3232 Odrţavanje javnih površina (septiĉke, kontejneri) 21.000,00 20.270,48 96,53

3232 UreĊenje javne površine u Dravskoj (dj. igralište) 5.500,00 5.141,25 93,48

3232 Odrţavanje paviljona 5.000,00 4.693,13 93,86

3232 Šodrenje, tekuće odrţavanje cesta i mostova 128.000,00 127.655,00 99,73

3232 Prometni znakovi 5.300,00 5.250,00 99,06

3229 Cvijeće                         6.000,00 5.796,47 96,61

3232 Odrţavanje skele,god.pregled i registracija 32.000,00 31.942,50 99,82

3232 Odrţavanje i ureĊenje groblja 50.000,00 49.183,88 98,37

3232 Odrţavanje kosilica 37.000,00 37.017,50 100,05

3232 Troškovi prijevoza pokojnika 2.000,00 0,00 0,00

3232 Troškovi ureĊivanja imov.pravnih odnosa i legaliz. 2.500,00 1.050,00 42,00

3232 Projekt "Odrţive misli" 4.000,00 0,00 0,00

3232 Troškovi natjeĉajne dokumentacije 51.000,00 51.000,00 100,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOV. 1.264.000,00 1.260.289,64 99,71

421 Asfaltiranje i gradnja nerazv.cesta 322.000,00 321.295,63 99,78

421 Izrada nogostupa-Mirogojska 163.000,00 162.891,01 99,93

422 Nabava kosilica i opreme za komunalni pogon 6.000,00 5.818,75 96,98

421 Odrţavanje skele 62.000,00 61.550,00 99,27

426 Elaborat-cesta Laz 47.000,00 46.536,00 99,01

426 Energetska obnova zgrada-proj.dok. 179.000,00 178.825,00 99,90

421 Modernizacija javne rasvjete 485.000,00 483.373,25 99,66

AKTIVNOST 2: ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE
32 MATERIJALNI RASHODI 202.500,00 173.237,01 85,55
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322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 107.500,00 107.357,41 99,87

3223 Utrošak el.energije 107.500,00 107.357,41 99,87

323 RASHODI ZA USLUGE 95.000,00 65.879,60 69,35

3232 Odrţavanje i modernizacija mreţe javne rasvjete 95.000,00 65.879,60 69,35

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 4.000,00 4.000,00 100,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 4.000,00 4.000,00 100,00

3631 Komunalni redar 4.000,00 4.000,00 100,00

RAZDJEL 005: ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.200.900,00 1.195.265,60 99,53

GLAVA 01 : PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.080.200,00 1.074.955,79 99,51
PROGRAM 01: PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.080.200,00 1.074.955,79 99,51
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 485.700,00 485.273,11 99,91

311 BRUTO PLAĆE 415.500,00 415.245,18 99,94

3111 Bruto plaće za redovni rad 415.500,00 415.245,18 99,94

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 70.200,00 70.027,93 99,75

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 63.200,00 63.106,54 99,85

3133 Doprinosi za zapošljavanje 7.000,00 6.921,39 98,88

32 MATERIJALNI RASHODI 179.150,00 174.921,18 97,64

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 25.350,00 25.416,50 100,26

3211 Sluţbena putovanja 2.400,00 2.495,00 103,96

3213 Struĉno usavršavanje 1.250,00 1.225,00 98,00

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 21.700,00 21.696,50 99,98

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 112.100,00 109.752,19 97,91

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.350,00 12.997,15 97,36

3222 Materijal i sirovine 53.000,00 53.075,54 100,14

3223 Elektriĉna energija 7.000,00 6.949,82 99,28

3223 Potrošnja plina i vode 34.000,00 32.686,05 96,14

3225 Sitan inventar 4.750,00 4.043,63 85,13

323 RASHODI ZA USLUGE 27.600,00 26.774,11 97,01

3231 Usluge telefona i pošte 4.000,00 3.775,72 94,39

3232 Tekuće odrţavanje 9.750,00 9.653,45 99,01

3232 Komunalne usluge 3.000,00 2.610,32 87,01

3236 Zdravstvene usluge 9.150,00 9.075,87 99,19

3239 Objava oglasa 1.700,00 1.658,75 97,57

329 OSTALI NESPOMENUTI RASH. POSLOVANJA 14.100,00 12.978,38 92,05

3291 Naknade za rad Upravnog vijeća 7.500,00 6.412,32 85,50

3293 Reprezentacija 550,00 550,00 100,00

3293 Ugovori o djelu 6.050,00 6.016,06 99,44
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34 FINANCIJSKI RASHODI 8.100,00 7.720,27 95,31

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.100,00 7.720,27 95,31

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.800,00 3.674,45 96,70

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 4.300,00 4.045,82 94,09

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOV. 407.250,00 407.041,23 99,95

42 R. ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IM. 407.250,00 407.041,23 99,95

422 POSTROJENJA I OPREMA 407.250,00 407.041,23 99,95

4221 Oprema i namještaj 5.250,00 5.209,98 99,24

4223 Izmjena stolarije 402.000,00 401.831,25 99,96

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 0,00 0,00 0,00

451 Energetski pregled-DV 0,00 0,00 0,00

GLAVA 02: OSNOVNOŠK. OBRAZOVANJE 18.700,00 18.559,81 99,25

PROGRAM 02: OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 9.200,00 1.680,00 18,26

IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći
36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 9.200,00 9.129,98 99,24

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 9.200,00 9.129,98 99,24

3631 Standard djece školske dobi 9.200,00 9.129,98 99,24

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 9.500,00 9.429,83 99,26

3631 Školske aktivnosti 9.500,00 9.429,83 99,26

3631 Prometna edukacija djece 0,00 0,00 0,00

3631 Lijepa naša-sufinanciranje 0,00 0,00 0,00

GLAVA 03: SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 24.000,00 23.750,00 98,96
PROGRAM 03: SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 24.000,00 23.750,00 98,96
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 24.000,00 23.750,00 98,96

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 24.000,00 23.750,00 98,96

3721 Sufinanciranje prijevoza uĉenika 24.000,00 23.750,00 98,96

GLAVA 04: VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 78.000,00 78.000,00 100,00

PROGRAM 04: VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 78.000,00 78.000,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 78.000,00 78.000,00 100,00

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 78.000,00 78.000,00 100,00

3721 Stipendije studentima 78.000,00 78.000,00 100,00

RAZDJEL 006:ORGANIZACIJA I PROVOĐENJE 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 167.100,00 170.097,18 101,79

GLAVA 01: PROTUPOŢARNA ZAŠTITA 157.500,00 161.497,18 102,54
PROGRAM: PROTUPOŢARNA I CIVILNA ZAŠTITA 157.500,00 161.497,18 102,54 24



AKTIVNOST 01: PROTUPOŢARNA ZAŠTITA
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 103.997,18 104,00

36 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 100.000,00 103.997,18 104,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 100.000,00 103.997,18 104,00

3631 Pomoći gradskom proraĉunu-JVP 100.000,00 103.997,18 104,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 40.000,00 40.000,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE - vatrogastvo 40.000,00 40.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 17.500,00 17.500,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 17.500,00 17.500,00 100,00

3237 Izrada Izvješća o stanju u prostoru 0,00 0,00

3237 Izrada Procjene ugroţenosti i Plana zašt.od poţ. 17.500,00 17.500,00 100,00

GLAVA 02: CIVILNA ZAŠTITA 9.600,00 8.600,00 89,58
AKTIVNOST 02: CIVILNA ZAŠTITA
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 9.600,00 8.600,00 89,58

381 TEKUĆE DONACIJE 9.600,00 8.600,00 89,58

3811 Donacija - Civilna zaštita 1.000,00 0,00 0,00

3811 Donacija-HGSS 3.000,00 3.000,00 100,00

323 Procjena rizika od velikih nesreća 5.600,00 5.600,00 100,00

RAZDJEL 007: REKREACIJA, KULTURA, 182.000,00 181.850,00 99,92

RELIGIJA
GLAVA 01: UDRUGE U KULTURI I TEH.KULTURI 16.000,00 16.000,00 100,00
PROGRAM 01: OSTALI PROGRAMI U KULTURI 12.000,00 12.000,00 100,00

AKTIVNOST: SUFINANCIRANJE UDRUGA I PROJEKATA U KULTURI
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 12.000,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 12.000,00 12.000,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE-kultura 12.000,00 12.000,00 100,00

PROGRAM 02: OSTALI PROGRAMI U KULTURI ITEHNIĈKOJ KULTURI 4.000,00 4.000,00 100,00
AKTIVNOST: SUFINANCIRANJE UDRUGA I PROGRAMA U TEHNIĈKOJ KULTURI

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 4.000,00 4.000,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE-tehniĉka kultura 4.000,00 4.000,00 100,00

3811 Udruga informatiĉara 4.000,00 4.000,00 100,00

GLAVA 02: SUFINANC. VJERSKIH UDRUGA 12.000,00 11.850,00 98,75
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PROGRAM 03: SUFINANCIRANJE VJERSKIH UDRUGA I ZAJEDNICA 12.000,00 11.850,00 98,75
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 11.850,00 98,75

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 12.000,00 11.850,00 98,75

381 TEKUĆE DONACIJE-ţupa i vjerske udruge 12.000,00 11.850,00 98,75

GLAVA 03: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 149.000,00 149.000,00 100,00

PROGRAM 04: POTICANJE AMATERSKOG SPORTA 149.000,00 149.000,00 100,00

AKTIVNOST: RAD SPORTSKIH UDRUGA
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 149.000,00 149.000,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 149.000,00 149.000,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE-sport 149.000,00 149.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00

322 Sufin.rasvjete igrališta, obnova ograde, ureĊ.igrališta 0,00 0,00 0,00

obnova klupskih prostorija i legalizacija

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 5.000,00 5.000,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 5.000,00 5.000,00 100,00

421 Igralište 5.000,00 5.000,00 100,00

RAZDJEL 008: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 269.600,00 266.448,28 98,83

GLAVA 01: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB

PROGRAM 01: POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA

IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 2.000,00 66,67

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 3.000,00 2.000,00 66,67

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 3.000,00 2.000,00 66,67

3722 Sufinanciranje stanovanja 3.000,00 2.000,00 66,67

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 37.000,00 34.200,00 92,43

3721 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 2.000,00 600,00 30,00

3721 Pomoć umirovljenicima 35.000,00 33.600,00 96,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 15.200,00 15.200,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 15.200,00 15.200,00 100,00

3721 Drva za ogrijev 15.200,00 15.200,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 49.000,00 49.000,00 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 49.000,00 49.000,00 100,00

3721 Porodiljne naknade 49.000,00 49.000,00 100,00 26



37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 47.700,00 47.409,00 99,39

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 47.700,00 47.409,00 99,39

3721 Sufinanciranje prehrane uĉenika OŠ 15.200,00 15.109,00 99,40

3721 Sufinanciranje odgoja i obrazovanja djece s 500,00 500,00 100,00

posebnim potrebama te nadarene djece

3721 Sufinanciranje udţbenika (OŠ) 32.000,00 31.800,00 99,38

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 6.200,00 6.193,71 99,90

381 TEKUĆE DONACIJE 6.200,00 6.193,71 99,90

3812 Kupnja djeĉjih darova 6.200,00 6.193,71 99,90

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 53.000,00 52.746,41 99,52

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANST. 53.000,00 52.746,41 99,52

3721 Sufinanciranje gerontodomaćice 51.000,00 50.852,00 99,71

3721 Projekt Briţne ţene podravske 2.000,00 1.894,41 94,72

PROGRAM 02: HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE GRAĐANA 14.500,00 14.500,00 100,00
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 10.000,00 10.000,00 100,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 4.500,00 4.500,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 4.500,00 4.500,00 100,00

PROGRAM 03: DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 44.000,00 45.199,16 102,73
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

32 MATERIJALNI RASHODI 44.000,00 45.199,16 102,73

323 RASHODI ZA USLUGE 44.000,00 45.199,16 102,73

3234 Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 29.687,50 98,96

3234 Struĉni nadzor nad provoĊenjem deratizacije 1.500,00 1.203,13 80,21

3236 Pregled mesa na trihinelozu 2.500,00 3.308,53 132,34

3236 Zbrinjavanje i ĉipiranje pasa 10.000,00 11.000,00 110,00

8.800,00 8.800,00 100,00

                                                                                           RAZDJEL 009 POTICANJE RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA
PROGRAM 01: POTICANJE RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA 8.800,00 8.800,00 100,00
IZVORI FINANCIRANJA: Opći prihodi i primici, Pomoći

3 DONACIJE I OSTALI RASHODI

38 TEKUĆE DONACIJE 8.800,00 8.800,00 100,00

Ĉlanak 5.

Izvršenjem Proraĉuna utvrĊen je višak prihoda u svoti od 535.205,51 kunu.
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III. IZVJEŠTAJ O ZADUŢIVANJU
Ĉlanak 6.

Općina Ferdinandovac na dan 01.01.2018. godine nije imala duga po kreditima i pozajmicama.

           U 2018. godini Općina Ferdinandovac nije se zaduţivala. 

IV. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA

Ĉlanak 7.

                                                                                        

Općina Ferdinandovac je u 2018. godini izdala šest bjanko zaduţnica i to: Fondu za zaštitu okoliša i energetsku uĉinkovitost - tri zaduţnice na iznose do 

500.000,00 kuna, 50.000,00 kuna i 10.000,00 kuna, Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova Europske unije - dvije zaduţnice na iznose do 500.000,00 kuna te 

Ministarstvu za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku - jednu zaduţnicu na iznos do 500.000,00 kuna.

Zaduţnice su izdane u svrhu garancije pri provedbi projekata. Tri projekta koja su sufinancirana sredstvima Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije i Ministarstva za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku su uspješno završena te oĉekujemo povrat zaduţnica na iznos od 1.500.000,00 kuna nakon proteka 

vremena praćenja projekata. Projekti vezani uz sanaciju odlagališta otpada "Orl" te nabavu spremnika za odvojeno prikupljanje otpada koje sufinancira Fond za zaštitu 

okoliša i energetsku uĉinkovitost još su u tijeku.

V. OBRAZLOŢENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA

Ĉlanak 8.

Najveći udio u ostvarenju ukupnih prihoda i primitaka (35,48%) odnosi se na sredstva fiskalnog izravnanja, a udio prihoda od poreza iznosi 10,67% ukupnih

prihoda i primitaka. Ostvareni prihodi od imovine u 2018. godini  iznose 18,88% .

Ostvareni prihodi od potpora i pomoći u 2018. godini odnose se na povrat dijela sredstava za kapitalne izdatke od Koprivniĉko - kriţevaĉke

Fonda za zaštitu okoliša i energetsku uĉinkovitost izdataka vezanih uz sanaciju odlagališta otpada "Orl" te sufinanciranje iz Drţavnog proraĉuna modernizacije javne 

rasvjete i izmjene stolarije na zgradi Djeĉjeg vrtića Košutica Ferdinandovac.

Ukupni rashodi i izdaci rasporeĊeni su na devet razdjela: Predstavniĉka i izvršna tijela, Jedinstveni upravni odjel, Jaĉanje gospodarstva, Prostorno

planiranje, ureĊenje i komunalne djelatnosti, Odgoj i obrazovanje, Organizacija i provoĊenje zaštite i spašavanja, Rekreacija, kultura, religija, Zdravstvo i

socijalna skrb te Poticanje razvoja civilnog društva.

Rashodi razdjela: Predstavniĉka i izvršna tijela  iznose 6,37 %, Jedinstveni upravni odjel 18,73 %, Jaĉanje gospodarstva 1,87 %, Prostorno planiranje, ureĊenje 

i komunalne djelatnosti 38,59 %, Odgoj i obrazovanje 22,58 %, Organizacija i provoĊenje zaštite i spašavanja 3,21 %, Rekreacija, kultura, religija 3,44 %

Zdravstvo i socijalna skrb 5,04 %, Poticanje razvoja civilnog društva 0,17%.

U rashode za zaposlene ukljuĉene su bruto plaće i doprinosi na plaće 7 zaposlenika Općine, 7 zaposlenica Djeĉjeg vrtića Košutica Ferdinandovac, 

te bruto plaće za 9 osoba na programu javnih radova.

Najveći dio materijalnih rashoda odnosi se na rashode za materijal, energiju i usluge. Naknade graĊanima i kućanstvima rasporeĊene su na isplatu 

pomoći obiteljima slabijeg imovinskog stanja, porodiljne naknade, sufinanciranje prijevoza uĉenika srednjih škola, studentske stipendije i programa pomoći starijim 

i nemoćnim osobama.

ţupanije, potpore Drţavnog proraĉuna za rad predškole, sufinanciranje Hrvatskog zavoda za zapošljavanje osoba na javnim radovima, sufinanciranje 
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine odnose se na isplatu sredstava za izradu pješaĉke staze u Mirogojskoj ulici u naselju Ferdinandovac, projektne 

dokumentacije za nerazvrstanu cestu i energetsku obnovu zgrada, izgradnju sekundarnog vodovoda, kupnju opreme za komunalni pogon, izmjenu stolarije na zgradi 

Djeĉjeg vrtića Košutica Ferdinandovac, rekonstrukciju nerazvrstane ceste, modernizaciju javne rasvjete, odrţavanje i obnovu skele te na izdatke vezane uz sanaciju 

odlagališta otpada "Orl".

Ĉlanak 9.

Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa Općine Ferdinandovac za 2018. godinu te Izvještaj o korištenju proraĉunske zalihe za 2018. godinu nalaze se u

prilogu ovog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proraĉuna i ĉine njegov sastavni dio.

VI. ZAVRŠNA ODREDBA

Ĉlanak 10.

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna objavit će se u "Sluţbenom glasniku Koprivniĉko-kriţevaĉke ţupanije". 

PREDSJEDNIK:

Milan Kolar

KLASA: 400-05/19-01/02

URBROJ: 2137/15-01-19-2

Ferdinandovac, 23. svibnja 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC
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